
 
Płośnica dnia 28.05.2018 r. 

ZP.271.3.2.09.2018.J.Ż. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: 

Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
Inwestycje w OZE w Gminie Płośnica  

do realizacji zamówienia wybrał oferty złożone przez Wykonawców: 

a) do realizacji Części 1 zamówienia pn. Instalacja fotowoltaiczna w miejscowości Płośnica przy 

Oczyszczalni Ścieków wybrał Wykonawcę:  
POL-SOLAR Sp. z o.o.  

04-761 Warszawa  
ul. Zwoleńska 8 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Do realizacji zamówienia 

została wybrana firma, która otrzymała łącznie największą ilość punktów w Części 1 zamówienia w 

oparciu o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania. Oferta otrzymała łącznie 100 

punktów i jest to wartość maksymalna jaką mogła otrzymać oferta.  

b) do realizacji Części 2 zamówienia pn. Instalacja fotowoltaiczna  w miejscowości Płośnica przy 

Stacji Uzdatniania Wody wybrał Wykonawcę  
POL-SOLAR Sp. z o.o.  

04-761 Warszawa  
ul. Zwoleńska 8 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Do realizacji zamówienia 

została wybrana firma, która otrzymała łącznie największą ilość punktów w Części 2 zamówienia w 

oparciu o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania. Oferta otrzymała łącznie 100 

punktów i jest to wartość maksymalna jaką mogła otrzymać oferta.  

c) do realizacji Części 3 zamówienia pn. Instalacja fotowoltaiczna  Jabłonowo przy Stacji 

Uzdatniania Wody w Jabłonowie wybrał Wykonawcę  
Janpol Sp. z o.o.  

13-306 Kurzętnik  
Brzozie Lubawskie 7 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Do realizacji zamówienia 

została wybrana firma, która otrzymała łącznie największą ilość punktów w Części 3 zamówienia w 

oparciu o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania. Oferta otrzymała łącznie 100 

punktów i jest to wartość maksymalna jaką mogła otrzymać oferta.  

2. Zestawienie ofert, które wpłynęły w postępowaniu: 

 

 

Lp. Podmiot 

składający 

Część na którą 

złożona została 

oferta 

 

Cena brutto 

oferty 
(w zł) 

Ilość pkt 

za kryt 

cena 

 

Termin 

gwarancji w 

miesiącach 

Ilość pkt za 

kryterium 

termin 

gwarancji 

Łączna ilość 

pkt oferty 

O
fe

rt
a
  

N
r 

1
  

 

Janpol Sp. z 

o.o.  
13-306 

Kurzętnik  
Brzozie 

Lubawskie 73 
 

Część 1 
Instalacja  

fotowoltaiczna 

w m. Płośnica 

przy 

oczyszczalni 

ścieków  
 

116 100,00 zł  53,69 180 miesięcy 40 93,69 



 

 

 

 

 

Część 2 
Instalacja 

fotowoltaiczna 

w miejscowości 

Płośnica przy 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody 

236 500,00 zł  54,43 180 miesięcy 40 94,43 

Część 3 
Instalacja 

fotowoltaiczna 
Jabłonowo przy 

Stacji 
Uzdatniania 

Wody w 
Jabłonowie  

77 412,30 zł  60 180 miesięcy  40 100 

 

 

Lp. Podmiot 

składający 

Część na którą 

złożona została 

oferta 

 

Cena brutto 

oferty 
(w zł) 

Ilość pkt za 

kryt cena 
 

Termin 

gwarancji w 

miesiącach 

Ilość pkt za 

kryterium 

termin 

gwarancji 

Łączna ilość 

pkt oferty 

O
fe

rt
a
  

N
r 

2
  

 

 

POL-SOLAR 

Sp. z o.o.  
04-761 

Warszawa  
ul. 

Zwoleńska 8 
 

 

 

 

 

Część 1 
Instalacja  

fotowoltaiczna w 

m. Płośnica przy 

oczyszczalni 

ścieków  

103 901,34  

zł  
60 180 miesięcy 40 100 

Część 2 
Instalacja 

fotowoltaiczna w 

miejscowości 

Płośnica przy 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody 

214 554,60 zł  60 180 miesięcy 40 100 

Część 3 
Instalacja 

fotowoltaiczna 
Jabłonowo przy 

Stacji 
Uzdatniania 

Wody w 
Jabłonowie  

100 286,15  

zł  
46,31 180 miesięcy  40 86,31 

Oferty odrzucone 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 
Wykonawcy wykluczeni 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Sporządził: Justyna Żywicka       
Zatwierdził  

28.05.2018 r.  
 

Krzysztof Groblewski  
Wójt Gminy Płośnica 

 

 

 

 

 


